
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/06/2025
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

Afrekening 60 periode van 01/05/2024 tot 30/04/2025

VME SUNNY BANK  (rpr 0843.856.745) BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

  1 -101 (SS)
   363.0

   486.20    643.43    301.39      0.00    181.50   1612.52   1056.09      0.00   2668.61

  2 0002 (GVLA)
   547.0

   732.64      0.00    301.39      0.00    273.50   1307.53      0.00      0.00   1307.53

  3 0001 (GVLB)
   216.0

   289.31      0.00    301.39      0.00    108.00    698.70      0.00      0.00    698.70

  4 0101 (1A)
   675.0

   904.08   1196.46    301.39      0.00    337.50   2739.43      0.00      0.00   2739.43

  5 0102 (1B)
   311.0

   416.55    551.26    301.39      0.00    155.50   1424.70      0.00      0.00   1424.70

  6 0201 (2A)
   592.0

   792.91   1049.34    301.39      0.00    296.00   2439.64      0.00      0.00   2439.64

  7 0202 (2B)
   394.0

   527.72    698.38    301.39    200.00    197.00   1924.49   -835.20      0.00   1089.29

  8 0301 (3A)
   592.0

   792.91   1049.34    301.39    113.95    296.00   2553.59      0.00      0.00   2553.59

  9 0302 (3B)
   394.0

   527.72    698.38    301.39      0.00    197.00   1724.49   1069.88      0.00   2794.37

 10 0401 (4A)
   592.0

   792.91   1049.34    301.39      0.00    296.00   2439.64      0.00      0.00   2439.64

 11 0402 (4B)
   394.0

   527.72    698.38    301.39    239.44    197.00   1963.93      0.00      0.00   1963.93

 12 0501 (5A)
   592.0

   792.91   1049.34    301.39      0.00    296.00   2439.64      0.00      0.00   2439.64

 13 0502 (5B)
   394.0

   527.72    698.38    301.39      0.00    197.00   1724.49      0.00      0.00   1724.49

 14 0601 (6A)
   592.0

   792.91   1049.34    301.39    100.00    296.00   2539.64  -1733.78      0.00    805.86

 15 0602 (6B)
   394.0

   527.72    698.38    301.39      0.00    197.00   1724.49      0.00      0.00   1724.49

 16 0701 (7A)
   592.0

   792.91   1049.34    301.39      0.00    296.00   2439.64      0.00      0.00   2439.64

 17 0702 (7B)
   394.0

   527.72    698.38    301.39      0.00    197.00   1724.49      0.00      0.00   1724.49

 18 0801 (8A)
   592.0

   792.91   1049.34    301.39     15.00    296.00   2454.64      0.00      0.00   2454.64

 19 0802 (8B)
   394.0

   527.72    698.38    301.39      0.00    197.00   1724.49      0.00      0.00   1724.49

 20 0901 (9A)
   592.0

   792.91   1049.34    301.39      0.00    296.00   2439.64      0.00      0.00   2439.64

 21 0902 (9B) + k23
   394.0

   527.72    698.38    301.39      0.00    197.00   1724.49      0.00      0.00   1724.49

007 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -600.00      0.00   -600.00

014 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    633.78      0.00    633.78

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag  13393.82  16372.91   6329.19    668.39   5000.00  41764.31      0.00      0.00  41355.08

te verdelen bedrag  13393.73  16372.78   6329.08    668.39   5000.00  41763.98      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.09      0.13      0.11      0.00      0.00      0.33      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 allen per aandelen, #/10.000
S  2 allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237
S  3 per 21, #/21

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/06/2025
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

Afrekening 60 periode van 01/05/2024 tot 30/04/2025

VME SUNNY BANK  (rpr 0843.856.745) BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

S  4 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S  5 reservefonds volgens aandelen, #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten
Afrekening 60 periode van 01/05/2024 tot 30/04/2025

VME SUNNY BANK BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 583912/07/2024 600000 private kost BW 3.94 Noella 0601     100.00 S 4 - P 14
 584331/07/2024 600000 private kost delift  onjuist gebruik Delrue P. 0301     113.95 S 4 - P 8
 586726/09/2024 600000 private kost BW 3.94 + opmaak slotafrek     200.00 S 4 - P 7
 591616/03/2025 600000 private kost Lefevre L. verv. schellkraan lavabo     239.44 S 4 - P 11
 593429/04/2025 600000 private kost Depoorter, 3 CC sleutels      15.00 S 4 - P 18
 587907/11/2024 601001 verzekering brand AG 12/24-11/25    3533.66 S 1
 581101/06/2024 602001 electriciteit algemeen octa+ vs     332.07 S 1
 585901/09/2024 602001 electriciteit algemeen octa+ vs     332.07 S 1
 586310/09/2024 602001 electriciteit algemeen octa+ afrek.09.08.23-12.08.24  4.042kwh     772.16 S 1
 588701/12/2024 602001 electriciteit algemeen octa + vs     344.76 S 1
 591501/03/2025 602001 electriciteit algemeen octa+ vs     344.76 S 1
 580731/05/2024 603001 reiniging - facturen Callebout 05/24     251.70 S 1
 583130/06/2024 603001 reiniging - facturen callebout 06/24     244.30 S 1
 584031/07/2024 603001 reiniging - facturen callebout 07/24     247.30 S 1
 585331/08/2024 603001 reiniging - facturen callebout 08/24     249.90 S 1
 586130/09/2024 603001 reiniging - facturen callebout  09/24     245.90 S 1
 587531/10/2024 603001 reiniging - facturen Callebout 10/24     244.30 S 1
 588430/11/2024 603001 reiniging - facturen callebout 11/24     244.10 S 1
 589031/12/2024 603001 reiniging - facturen Callebout 12/24     241.50 S 1
 590331/01/2025 603001 reiniging - facturen Callebout 01/25     257.59 S 1
 591428/02/2025 603001 reiniging - facturen Callebout 02/25     252.39 S 1
 591931/03/2025 603001 reiniging - facturen Callebout 03/25     251.39 S 1
 593630/04/2025 603001 reiniging - facturen Callebout 04/25     255.39 S 1
 590101/01/2025 604001 lift onderhoudscontract delift 2025     984.13 S 2
 584406/08/2024 604002 lift onderhoud en herstel delift frequentieregelaar  40%    3198.48 S 2
 585113/08/2024 604002 lift onderhoud en herstel delift  interface print stuurbord 100%     467.41 S 2
 585113/08/2024 604002 lift onderhoud en herstel delift verv. frequentieregelaar 60%    4797.71 S 2
 590731/07/2024 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, kooimodernsatie    6445.00 S 2
 592028/03/2025 604003 lift - telefoon Lifttel installatie 4G gsm module     369.94 S 2
 592028/03/2025 604003 lift - telefoon Lifttel  abonnement 03/25-12/25     110.11 S 2
 579625/05/2024 605100 syndicus 05/24     478.36 S 3
 581825/06/2024 605100 syndicus 06/24     478.36 S 3
 583725/07/2024 605100 syndicus 07/24     478.36 S 3
 585225/08/2024 605100 syndicus 08/24     478.36 S 3
 586025/09/2024 605100 syndicus 09/24     478.36 S 3
 587125/10/2024 605100 syndicus 10/24     478.36 S 3
 588025/11/2024 605100 syndicus 11/24     478.36 S 3
 588925/12/2024 605100 syndicus 12/24     478.36 S 3
 590223/01/2025 605100 syndicus 01/25     493.05 S 3
 591325/02/2025 605100 syndicus 02/25     493.05 S 3
 591825/03/2025 605100 syndicus 03/25     493.05 S 3
 593125/04/2025 605100 syndicus 04/25     493.05 S 3
 581209/06/2024 606001 water farys vs      30.00 S 1
 585007/08/2024 606001 water farys afrekening 09.08.23-06.08.24      15.43 S 1
 588808/12/2024 606001 water farys vs      27.00 S 1
 593009/03/2025 606001 water farys vs      27.00 S 1
 580323/05/2024 606003 zout verzachter Qsalt 500 kg     403.17 S 1
 589231/12/2024 608000 bankkosten kbc 2024     278.50 S 1
 589120/12/2024 609001 verlichting imasbo nazicht/vervangen lampen      20.65 S 1
 593529/04/2025 610000 gemene delen - intern Depoorter, vernieuwing slot inkomdeur     530.00 S 3
 587224/10/2024 612002 brandblussers acs fire prot. nazicht      56.14 S 1
 584217/08/2024 613002 ereloon architecten ed Vyvey vooronderzoek gevel    2565.20 S 1
 593830/04/2025 613002 ereloon architecten ed Vyvey, aanbesteding gevelherstel    2700.72 S 1
 581008/06/2024 614000 algemene vergadering st james  08/06     169.00 S 1
 593730/04/2025 660000 bijdrage aan W/R-fonds jaarbijdrage    5000.00 S 5
 594030/04/2025 700000 afrekening A 60   41763.98 S 16

totalen 42536.14 42536.14

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  allen per aandelen, #/10.000   13393.73 S 1
                    S 2  allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237   16372.78 S 2
                    S 3  per 21, #/21    6329.08 S 3
                    S 4  private kosten (+) / opbrengsten (-)     668.39 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen, #/10.000    5000.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   41763.98

totalen 41763.98 41763.98
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten
Afrekening 60 periode van 01/05/2024 tot 30/04/2025

VME SUNNY BANK BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     668.39
601001 verzekering brand assurance incendie    3533.66
602001 electriciteit algemeen électricité commun     581.50
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2985.76
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     984.13
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur   14908.60
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     480.05
605100 syndicus syndic    5799.08
606001 water eau      99.43
606003 zout verzachter sel adoucisseur     403.17
608000 bankkosten frais bancaires     278.50
609001 verlichting éclairage      20.65
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     530.00
612002 brandblussers      56.14
613002 ereloon architecten ed ereloon architecten ed    5265.92
614000 algemene vergadering réunion générale     169.00
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00
700000 afrekening décompte   41763.98

totalen 41763.98 41763.98

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20100.00100000 werkingfonds
Bauwens p7     800.00 586930/09/2024
Van Hecke p7     800.00 587007/11/2024
herstel initieel WF     200.00 591031/12/2024
Detailed Design    1100.00 590931/12/2024
Dierick p14    1100.00 591116/03/2025
nieuw saldo   20300.00

vorig saldo       9.55102000 afrondingen
A 60       0.33 594030/04/2025
nieuw saldo       9.88

vorig saldo     149.09103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   15942.61151000 reservefonds
jaarbijdrage    5000.00 593730/04/2025
nieuw saldo   20942.61

vorig saldo      65.09161000 intresten reservefonds
kbc rente      39.02 583328/06/2024
kbc rente      49.92 590031/12/2024
kbc rente       0.12 591231/03/2025
nieuw saldo     154.15

vorig saldo   11358.85306000 lift modernisering 2023
delift 30% levering materiaal    5508.99 580228/05/2024
delift 30% einde werken    5508.99 581718/06/2024
delift 5% na keuring     322.26 591718/03/2025
saldo naar <101>      18.61 593930/04/2025
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00307000 lift kooimodernisatie 24
delift  35% bij bestelling    2255.81 584126/07/2024
DeLift, kooimodernsatie    6445.00 590731/07/2024
nieuw saldo    4189.19

vorig saldo       0.00308000 renovatie gevelsteen 2024
Vyvey architect 40% aanbesteding    2700.72 587821/11/2024
aanrekening in kosten    2700.72 593830/04/2025
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen
Afrekening 60 periode van 01/05/2024 tot 30/04/2025

VME SUNNY BANK BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE41 4753 2214 6110

2024/018 saldo vorige periode    6307.72
 579306/05/2024 2024/019 gevels en daken            ref 5788     147.00    6160.72
 579417/05/2024 2024/020 imasbo aanzuivering     900.00    5260.72
 579523/05/2024 2024/021 uw betaling                             P 14    2057.84    7318.56
 579725/05/2024 2024/022 syndicus                   ref 5796     478.36    6840.20
 579828/05/2024 2024/023 uw betaling A 59                        P 2    1116.49    7956.69
 579929/05/2024 2024/024 uw betaling A 59                        P 15    1069.88    9026.57
 580029/05/2024 2024/024 uw betaling                             P 1     818.21    9844.78
 580130/05/2024 2024/025 uw betaling A 59                        P 17    1069.88   10914.66
 580430/05/2024 2024/025 zout verzachter            ref 5803     403.17   10511.49
 580530/05/2024 2024/025 lift modernisering 2023    ref 5802    5508.99    5002.50
 580630/05/2024 2024/025 uw betaling A 59                        P 18    1471.48    6473.98
 580831/05/2024 2024/026 reiniging - facturen       ref 5807     251.70    6222.28
 580913/06/2024 2024/027 uw betaling A 59                        P 5     901.53    7123.81
 581314/06/2024 2024/028 algemene vergadering       ref 5810     169.00    6954.81
 581417/06/2024 2024/029 electriciteit algemeen     ref 5811     332.07    6622.74
 581517/06/2024 2024/029 uw betaling A 59                        P 21    1069.86    7692.60
 581618/06/2024 2024/030 water                      ref 5812      30.00    7662.60
 581920/06/2024 2024/031 lift modernisering 2023    ref 5817    5508.99    2153.61
 582020/06/2024 2024/031 uw betaling A 59                        P 11    1069.88    3223.49
 582124/06/2024 2024/032 uw betaling A 59                        P 19    1069.88    4293.37
 582224/06/2024 2024/032 uw betaling A 59                        P 20    1471.48    5764.85
 582325/06/2024 2024/033 syndicus                   ref 5818     478.36    5286.49
 582425/06/2024 2024/033 uw betaling A 59                        P 3     291.03    5577.52
 582526/06/2024 2024/034 uw betaling A 59                        P 10    1471.48    7049.00
 582626/06/2024 2024/034 uw betaling A 59                        P 8    1471.48    8520.48
 582726/06/2024 2024/034 uw betaling A 59                        P 13    1069.88    9590.36
 582827/06/2024 2024/035 uw betaling A 59                        P 12    1471.48   11061.84
 582927/06/2024 2024/035 uw betaling A 59                        P 6    1471.48   12533.32
 583028/06/2024 2024/036 uw betaling A 59                        P 16    1471.48   14004.80
 583228/06/2024 2024/036 reiniging - facturen       ref 5831     244.30   13760.50
 583412/07/2024 2024/037 van RR modernisering lift saldo   11358.85   25119.35
 583518/07/2024 2024/038 uw betaling A 59                        P 7    1069.88   26189.23
 583619/07/2024 2024/039 uw betaling A 59                        P 4    1639.84   27829.07
 583825/07/2024 2024/040 syndicus                   ref 5837     478.36   27350.71
 584501/08/2024 2024/041 reiniging - facturen       ref 5840     247.30   27103.41
 584601/08/2024 2024/041 Kooimodernisatie 2024      ref 5841    2255.81   24847.60
 584701/08/2024 2024/041 erelonen architecten       ref 5842    2565.20   22282.40
 584809/08/2024 2024/042 private kost               ref 5843     113.95   22168.45
 584909/08/2024 2024/042 lift onderhoud en herstel  ref 5844    3198.48   18969.97
 585419/08/2024 2024/043 water                      ref 5850      15.43   18954.54
 585521/08/2024 2024/044 uw betaling                             P 14    1571.48   20526.02
 585622/08/2024 2024/045 delift  interface print &  ref 5851    5265.12   15260.90
 585725/08/2024 2024/046 syndicus                   ref 5852     478.36   14782.54
 585830/08/2024 2024/047 reiniging - facturen       ref 5853     249.90   14532.64
 586211/09/2024 2024/048 electriciteit algemeen     ref 5859     332.07   14200.57
 586411/09/2024 2024/048 electriciteit algemeen     ref 5863     772.16   14972.73
 586525/09/2024 2024/049 syndicus                   ref 5860     478.36   14494.37
 586630/09/2024 2024/050 reiniging - facturen       ref 5861     245.90   14248.47
 587325/10/2024 2024/051 syndicus                   ref 5871     478.36   13770.11
 587429/10/2024 2024/052 brandblussers              ref 5872      56.14   13713.97
 587607/11/2024 2024/053 reiniging - facturen       ref 5875     244.30   13469.67
 587721/11/2024 2024/054 uw betaling werkingfonds                P 7     800.00   14269.67
 588122/11/2024 2024/055 renovatie gevelsteen 2024  ref 5878    2700.72   11568.95
 588222/11/2024 2024/055 verzekering brand          ref 5879    3533.66    8035.29
 588325/11/2024 2024/056 syndicus                   ref 5880     478.36    7556.93
 588526/11/2024 2024/057 reiniging - facturen       ref 5884     244.10    7312.83
 588602/12/2024 2024/058 uw betaling kostenaandeel 01/05/24-26/09P 7     835.20    8148.03
 589316/12/2024 2024/059 electriciteit algemeen     ref 5887     344.76    7803.27
 589416/12/2024 2024/059 water                      ref 5888      27.00    7776.27
 589525/12/2024 2024/060 syndicus                   ref 5889     478.36    7297.91
 589626/12/2024 2024/061 reiniging - facturen       ref 5890     241.50    7056.41
 589727/12/2024 2024/062 verlichting                ref 5891      20.65    7035.76
 589827/12/2024 2024/062 vereffening R/C     300.00    6735.76
 589931/12/2024 2024/063 bankkosten                 ref 5892     278.50    6457.26
 590408/01/2025 2025/001 lift onderhoudscontract    ref 5901     984.13    5473.13
 590525/01/2025 2025/002 syndicus                   ref 5902     493.05    4980.08
 590627/01/2025 2025/003 reiniging - facturen       ref 5903     257.59    4722.49
 592125/02/2025 2025/004 syndicus                   ref 5913     493.05    4229.44
 592227/02/2025 2025/005 reiniging - facturen       ref 5914     252.39    3977.05
 592317/02/2025 2025/006 electriciteit algemeen     ref 5915     344.76    3632.29
 592420/02/2025 2025/007 private kost               ref 5916     239.44    3392.85
 592524/02/2025 2025/008 uw betaling werkingfonds                P 14    1100.00    4492.85
 592624/02/2025 2025/008 lift modernisatie          ref 5917     322.26    4170.59
 592725/02/2025 2025/009 syndicus                   ref 5918     493.05    3677.54
 592828/02/2025 2025/010 reiniging - facturen       ref 5919     251.39    3426.15
 592928/02/2025 2025/010 Lifttel  gsm install. & a  ref 5920     480.05    2946.10
 593203/04/2025 2025/011 water                      ref 5930      27.00    2919.10
 593325/04/2025 2025/012 syndicus                   ref 5931     493.05    2426.05

totalen 41052.13 44933.80

  5/13A 60



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen
Afrekening 60 periode van 01/05/2024 tot 30/04/2025

VME SUNNY BANK BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

reservefondsrekening       BE57 4753 2398 1935

2024/001 saldo vorige periode   27366.55
 583328/06/2024 2024/002 kbc rente      39.02   27405.57
 583412/07/2024 2024/003 naar zichtrekening   11358.85   16046.72
 590031/12/2024 2024/004 kbc rente      49.92   16096.64
